
 

UCHWAŁA NR VI-348/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2022 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Dziecka „Małgosia”  

w Równem zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 2 

w Nowych Załubicach zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1)     Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)     Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 648 875,00

Licea ogólnokształcące 1 557 160,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 879,00

Własne 47 879,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 781 493,00

Własne 781 493,00

2 220 928,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-348/2022 Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 1 648 875,00

80120 0,00 1 557 160,00

3020 28 383,00 76 262,00

28 383,00 76 262,00

4790 -28 383,00 753 110,00

-28 383,00 753 110,00

Razem: 0,00 2 220 928,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 294 924,37

Pozostała działalność 917 350,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 53 683,00

Wydatki bieżące - Za życiem 53 683,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 650,00

Wydatki bieżące - Za życiem 7 650,00

Wynagrodzenia bezosobowe 321 290,00

Wydatki bieżące - Za życiem 321 290,00

Zakup usług pozostałych 432 900,00

Wydatki bieżące - Za życiem 432 900,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 279,00

Wydatki bieżące - Za życiem 4 279,00

8 295 924,37

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-348/2022 Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 8 294 924,37

80195 0,00 917 350,00

4110 53 429,00 107 112,00

53 429,00 107 112,00

4120 5 755,00 13 405,00

5 755,00 13 405,00

4170 335 455,00 656 745,00

335 455,00 656 745,00

4300 -400 000,00 32 900,00

-400 000,00 32 900,00

4710 5 361,00 9 640,00

5 361,00 9 640,00

Razem: 0,00 8 295 924,37



Treść Przed zmianą

Rodzina 746 771,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 746 771,00

Zakup środków żywności 68 000,00

Własne 68 000,00

Zakup usług remontowych 3 000,00

Własne 3 000,00

Zakup usług pozostałych 49 885,00

Własne 49 885,00

756 982,40

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-348/2022 Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA MAŁGOSIA W RÓWNEM

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 0,00 746 771,00

85510 0,00 746 771,00

4220 -6 000,00 62 000,00

-6 000,00 62 000,00

4270 -2 460,00 540,00

-2 460,00 540,00

4300 8 460,00 58 345,00

8 460,00 58 345,00

Razem: 0,00 756 982,40



Treść Przed zmianą

Rodzina 313 859,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 313 859,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 382,00

Własne 100 382,00

Wynagrodzenia bezosobowe 35 720,00

Własne 35 720,00

318 211,40Razem: 0,00 318 211,40

-4 000,00 31 720,00

4170 -4 000,00 31 720,00

4 000,00 104 382,00

4010 4 000,00 104 382,00

85510 0,00 313 859,00

855 0,00 313 859,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-348/2022 Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 2 W NOWYCH ZAŁUBICACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 263 125,07

Szkoły podstawowe specjalne 3 273 501,93

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Własne 0,00

5 263 125,07

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-348/2022 Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 20 000,00 5 283 124,51

80102 20 000,00 3 293 502,05

4240 20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

Razem: 20 000,00 5 283 124,51


